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Avtal om tidsbegränsat driftsansvar för Vidjavägen  
 
Kommunstyrelsens beslut 
Kommunstyrelsens förslag till kommunfullmäktige 

1. Kommunstyrelsen bemyndigas att på Huddinge kommuns vägnar träffa avtal med 
Vidja vägförening om ett tillfälligt övertagande av driftsansvaret för Vidjavägen, 
på den del av vägen, som inte omfattas av detaljplan och som dessutom omfattas 
av gemensamhetsanläggningen Vidja ga:4, i enlighet med bilagt driftsavtal till 
kommunstyrelsens förvaltnings tjänsteutlåtande daterat den 29 juni 2021. 

2. Övertagandet ska avse den tid som genomförandet av detaljplanen för Vidja 
etapp 2 pågår dock längst till fem månader efter det att gatuutbyggnaden inom 
detaljplanen har erhållit godkänd slutbesiktning. 

3. För det fall kommunstyrelsen träffar avtal enligt punkten 1 ovan uppdras åt 
klimat- och stadsmiljönämnden att på kommunens vägnar fullgöra kommunens 
åligganden vad gäller driften av Vidjavägen enligt sådant avtal. 

Kommunstyrelsen beslutar för egen del 

Under förutsättning att fullmäktige beslutar att till kommunstyrelsen delegera rätten 
att träffa avtal med Vidja vägförening om ett tillfälligt övertagande av ansvaret för 
driften av Vidjavägen uppdras åt chefen för kommunstyrelsens mark-och 
exploateringssektion att på kommunstyrelsens vägnar besluta om godkännande av 
sådant avtal med vägföreningen. 

 
Sammanfattning 
Fastighetsytan som Vidjavägen är belägen på ägs av Stockholm stad. Vägen är 
enskild och förvaltas genom en gemensamhetsanläggning, Vidja ga:4, vars förvaltare 
är Vidja vägförening. Vidjavägen ligger därmed utanför kommunens 
väghållningsområde. 
  
Under utbyggnationen av Vidja etapp 1 tecknade kommunen ett driftövertagande-
avtal med Vidja vägförening, där kommunen tillfälligt tog över driften av Vidjavägen 
under tiden som Vidja etapp 1 skulle byggas ut. Det avtalet gäller inte längre. 
 
Under utbyggnationen av Vidja etapp 2 kommer Vidjavägen att vara belastad av tung 
byggtrafik. För att kommunen ska kunna ha ansvar för drift och underhåll av 
Vidjavägen under utbyggnationen av Vidja etapp 2 kommer ett nytt 
driftövertagandeavtal behöva tecknas mellan kommunen och Vidja vägförening. 
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Överläggning 
I ärendet yttrar sig Anders Lönroth (MP), Heléne Hill, samhällsbyggnadsdirektör och 
Daniel Dronjak (M). 
 
Härefter förklaras överläggningen avslutad. 
 
Propositioner 
Ordföranden frågar om kommunstyrelsen kan besluta i enlighet med 
samhällsbyggnadsutskottets förslag, och finner härvid att så är fallet. 
 
Protokollsanteckningar 
Anders Lönroth (MP) anmäler protokollsanteckning, se bilaga till detta protokoll. 
 
Beslutet ska skickas till 
Vidja vägförening 
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